
                Sommeroplevelser  2025 i  Nyborg Soroptimistklub    

                                  HUSK :  at familien, sommergæsten , naboen  -  er  meget velkomne  !! 

Mødested:  Toldbodgade  kl. 19.00 hvor vi kører sammen –  hvis ikke andet opgives senere 

Du er velkommen til at tage din eget krus med til kaffen ..   

der  betales  hver gang kr.  5 til turkassen  der dækker  divs. småudgifter  som  f.eks  erkendtligheder  til 
dem der åbner døren for os -  benzin  afregnes direkte til chaufføren  -   

Tirsdag den 17 juni  2025 : Går turen til Refsvindinge – Stenhavevej 5 hvor vi besøger en stor 
have der tidligere var en grusgrav -  den er blevet omdannet til et fantastisk område med søer, masse 
af træer, stier og mange steder hvor man kan sidde og nyde omgivelserne. 
 
Kaffe og kage nydes i haven sammen med ejerne – Anne Lise og Povl Jørgensen -     

Tirsdag 1 juli 2025: går turen til Vormark –  

Vormark har fået et farverigt og charmerende ishus, drevet af Stine Ricks, som tidligere arbejdede i 
filmbranchen. Hun har omdannet det gamle mejeri i Vormark til en iscafé, der tilbyder virkelig gode 
isvafler med guf og syltetøj. Vi nyder en is mens indehaveren fortæller om sin ide med at starte stedet 
og lave is  

Kaffen har vi med og regner med at nyde den  i.f.m. at vi ser  og hører lidt om Vikingeborgen i Gudme 

Her skal vi fra Nyborg senest 18.45   

 

 

 

Tirsdag 15. juli 2025 – går turen igen til Stige Ø  

Nu skal træfiguren af Thomas Dambo, der er født i Odense og laver træfigurer af genbrugstræ,  findes  og 
dernæst skal vi igen gå en tur rundt på affaldsdepotet – måske skulle man udforske en anden del af øen denne 
gang før kaffen og kage nydes ved de opstillede borde og stole 



 

Tirsdag den  29. juli 2025 – Besøger vi igen Nyborg Minigolf på Harevænget –     

Og vi håber at der som sædvanlig blive mange der vil spille eller bare sidde og se spillet  

Bagefter mødes vi i cafeen til kaffe/te, is der afregnes  direkte i  kiosken .  

Startgebyr er kr. 65 pr person – vi kræver op og betaler samlet 
startgebyret 

Til Mary, som står for turneringen og sætter hold  

 
Tirsdag 12 august 2025 – slutter vi sommeren af med en tur til – Ollerup  hvor vi skal besøge  
Pottemager Lone Volder Johnsen i hendes værksted og butik –  
 

 
 
og se hendes meget farverige ting. 
Hun vil fortælle om sig selv og vise os hvordan  man drejer ting op. 
Kaffe og kage nydes i butikken  
Se mere på www.lonevolderjohnsen.dk  
Denne tur starter kl 18.20  ………….. da vi senest skal være på stedet kl 19.15  
 
Mange sommerhilsner og på gensyn 

Mary, Lone B og Bente    


